
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 серпня 2023 року                        м. Ужгород                                    № 1419 

 

                            

Про надання земельних ділянок  

без складання технічної документації із землеустрою  

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та заяви фізичних осіб, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 31, 32 

Закону України «Про оренду землі», відповідно до пункту 1 статті 123 

Земельного кодексу України 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати земельні ділянки без складання технічної документації із 

землеустрою: 

 1.1. Гр. Цибик Віталію Васильовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:17:004:0063) площею 0,0007 для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Марії Заньковецької, 38/3 та передати її в оренду 

строком на 3 роки. 

 1.2. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Проспект 

Свободи, 18» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:001:0362) 

площею 0,2643 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по просп. Свободи, 18 та передати її у постійне 

користування. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                                    

 

 

 

 

 


